

**Uchwała Nr XXIX.164.2013
Rady Gminy w Przytyku
z dnia 26 kwietnia 2013 roku**

w sprawie : zmiany uchwały Nr XXVII.136.2012 Rady Gminy w Przytyku z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przytyk na lata 2013-2022.

Na podstawie art. 226, 230 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku (Dz. U. z 18 stycznia 2013, poz. 86),

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXVII.136.2012 Rady Gminy w Przytyku z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przytyk na lata 2013-2022: Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przytyk na lata 2013-2022 - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy w Przytyku
mgr inż. Sylwester Stani

Objaśnienia :

Dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej w kolumnie rok 2013 w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków.

Zwiększa się dochody budżetu w 2013 roku w 185.713,00 .

Zwiększa się wydatki w 2013 roku o kwotę 21.000,00 z tego:

- bieżące o 6.000,00
- majątkowe o 15.000,00

W wyniku wprowadzonej zmiany w planie dochodów i wydatków zwiększa się deficyt budżetowy w 2013 roku o 21.000,00 i zwiększają się przychody również o 21.000,00.

Zwiększa się kredyt do zaciągnięcia w 2013 roku o 21.000,00 na pokrycie deficytu.

Kwota wyłączeń z ograniczeń długu określona w art. 170 ust 3 ufp z 2005 r. zmniejsza się o 7.8889,00.

Wprowadzone zmiany powodują zmianę (zwiększenie)kwoty długu w poszczególnych latach;

2013- 21.000,00

2014-2020 – 28.889,00

Wskaźniki planowanej łącznej spłaty zobowiązań do dochodów ogółem po uwzględnieniu wyłączeń i bez wyłączeń mieszczą się w dopuszczalnych normach w poszczególnych latach.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy w Przytyku
mgr inż. Sylwester Stani

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX.164.2013 Rady Gminy w Przytyku z dnia 26 kwietnia 2013 roku

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:										w tym:						
		1.1	1.1.1			1.1.2			1.1.3		1.1.3.1		1.1.4	1.1.5	1.2	ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje	
			1.1.1.1	1.1.1.2	1.1.1.3	1.1.2.1	1.1.2.2	1.1.2.3	1.1.3.1	1.1.3.2								
Lp	1																	
Formuła	(1-1)+(1.2)																	
Wykonanie 2010	19 336 097,14	18 489 899,14	1 041 991,00	12 669,10	1 765 739,32	659 007,75	10 572 176,00	4 328 210,69	846 198,00	99 326,00								746 872,00
Wykonanie 2011	23 101 579,84	20 331 143,64	1 120 592,00	12 571,09	1 883 245,68	715 140,58	11 042 324,00	5 678 558,32	2 770 436,20	11 927,00								2 758 509,20
Plan 3 kw. 2012	22 119 445,00	20 177 319,00	1 257 650,00	8 000,00	2 070 800,00	845 000,00	11 947 221,00	4 496 901,00	1 942 126,00	100 000,00								1 842 126,00
Wykonanie 2012 1)	22 553 119,10	20 667 561,40	1 222 744,00	14 314,88	2 190 869,33	889 854,16	12 021 906,00	4 802 541,59	1 885 557,70	59 189,70								1 826 368,00
a	20 426 306,00	20 376 306,00	1 325 962,00	10 000,00	2 510 100,00	940 000,00	12 374 394,00	3 836 438,00	50 000,00	50 000,00								0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								0,00
c	20 426 306,00	20 376 306,00	1 325 962,00	10 000,00	2 510 100,00	940 000,00	12 374 394,00	3 836 438,00	50 000,00	50 000,00								0,00
a	30 156 500,00	20 200 000,00	1 340 000,00	11 000,00	2 750 000,00	960 000,00	10 050 000,00	3 800 000,00	9 956 500,00	50 000,00								0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								0,00
c	30 156 500,00	20 200 000,00	1 340 000,00	11 000,00	2 750 000,00	960 000,00	10 050 000,00	3 800 000,00	9 956 500,00	50 000,00								0,00
a	20 542 549,00	20 492 549,00	1 345 000,00	12 000,00	2 600 500,00	990 000,00	10 050 000,00	3 800 000,00	50 000,00	50 000,00								0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								0,00
c	20 542 549,00	20 492 549,00	1 345 000,00	12 000,00	2 600 500,00	990 000,00	10 050 000,00	3 800 000,00	50 000,00	50 000,00								0,00
a	20 674 684,00	20 644 684,00	1 355 000,00	12 000,00	3 527 684,00	1 010 000,00	10 050 000,00	3 950 000,00	30 000,00	30 000,00								0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								0,00
c	20 674 684,00	20 644 684,00	1 355 000,00	12 000,00	3 527 684,00	1 010 000,00	10 050 000,00	3 950 000,00	30 000,00	30 000,00								0,00
a	20 650 000,00	20 600 000,00	1 345 000,00	11 500,00	3 500 000,00	1 000 000,00	10 050 000,00	3 950 000,00	50 000,00	50 000,00								0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								0,00
c	20 650 000,00	20 600 000,00	1 345 000,00	11 500,00	3 500 000,00	1 000 000,00	10 050 000,00	3 950 000,00	50 000,00	50 000,00								0,00
a	20 650 000,00	20 600 000,00	1 345 000,00	11 500,00	3 500 000,00	1 000 000,00	10 050 000,00	3 950 000,00	50 000,00	50 000,00								0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								0,00
c	20 650 000,00	20 600 000,00	1 345 000,00	11 500,00	3 500 000,00	1 000 000,00	10 050 000,00	3 950 000,00	50 000,00	50 000,00								0,00

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:									
		1.1	w tym:					w tym:			
			1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2
Dochody bieżące	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty	z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	Dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje		
Lp	1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2	
Formuła	[1.1]+[1.2]										
2019	a	20 543 750,00	1 300 000,00	11 000,00	3 450 000,00	950 000,00	10 050 000,00	3 820 000,00	50 000,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	20 543 750,00	1 300 000,00	11 000,00	3 450 000,00	950 000,00	10 050 000,00	3 820 000,00	50 000,00	0,00	
2020	a	20 893 750,00	1 500 000,00	12 000,00	3 550 000,00	1 100 000,00	10 050 000,00	4 000 000,00	50 000,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	20 893 750,00	1 500 000,00	12 000,00	3 550 000,00	1 100 000,00	10 050 000,00	4 000 000,00	50 000,00	0,00	
2021	a	20 978 889,00	1 520 000,00	13 500,00	3 600 000,00	1 120 000,00	10 100 000,00	4 000 000,00	50 000,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	20 978 889,00	1 520 000,00	13 500,00	3 600 000,00	1 120 000,00	10 100 000,00	4 000 000,00	50 000,00	0,00	
2022	a	20 950 000,00	1 520 000,00	13 500,00	3 780 000,00	1 120 000,00	10 100 000,00	4 000 000,00	50 000,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	20 950 000,00	1 520 000,00	13 500,00	3 780 000,00	1 120 000,00	10 100 000,00	4 000 000,00	50 000,00	0,00	

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:						Wynik budżetu	
		Wydatki bieżące	z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:			Wydatki majątkowe		
				2.1	2.1.1	2.1.1.1			2.1.2
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3
Formuła	{2.1} + {2.2}								{1} - {2}
Wykonanie 2010	23 086 554,12	16 227 872,34	0,00	0,00	0,00	44 398,32	44 398,32	6 858 681,78	-3 750 456,98
Wykonanie 2011	26 050 550,16	18 493 167,43	0,00	0,00	0,00	155 620,84	155 620,84	7 557 382,73	-2 948 970,32
Plan 3 kw. 2012	20 718 867,00	18 353 367,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	2 365 500,00	1 400 578,00
Wykonanie 2012 1)	20 208 172,30	18 053 202,56	0,00	0,00	0,00	280 264,66	280 264,66	2 154 969,74	2 344 946,80
a	26 245 439,00	19 243 667,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	7 001 772,00	-5 819 133,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	26 245 439,00	19 243 667,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	7 001 772,00	-5 819 133,00
a	28 328 899,00	18 607 752,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00	9 721 137,00	1 827 611,00
b	7 889,00	7 889,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-7 889,00
c	28 321 000,00	18 599 863,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00	9 721 137,00	1 835 500,00
a	19 537 500,00	18 600 000,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00	350 000,00	937 500,00	1 005 049,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	19 537 500,00	18 600 000,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00	350 000,00	937 500,00	1 005 049,00
a	19 508 558,79	18 508 558,79	0,00	0,00	0,00	250 000,00	250 000,00	1 000 000,00	1 166 125,21
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	19 508 558,79	18 508 558,79	0,00	0,00	0,00	250 000,00	250 000,00	1 000 000,00	1 166 125,21
a	19 750 000,00	18 850 000,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00	900 000,00	900 000,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	19 750 000,00	18 850 000,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00	900 000,00	900 000,00
a	19 450 000,00	18 900 000,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00	550 000,00	1 200 000,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	19 450 000,00	18 900 000,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00	550 000,00	1 200 000,00
a	19 543 750,00	18 980 000,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00	563 750,00	1 000 000,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	19 543 750,00	18 980 000,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00	563 750,00	1 000 000,00
a	20 093 750,00	19 040 000,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	1 053 750,00	800 000,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	20 093 750,00	19 040 000,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	1 053 750,00	800 000,00
a	20 150 000,00	19 937 500,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00	40 000,00	212 500,00	828 889,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	20 150 000,00	19 937 500,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00	40 000,00	212 500,00	828 889,00

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:						Wynik budżetu
		Wydatki bieżące	z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:			Wydatki majątkowe	
				gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań określonych w art. 243 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) lub art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 246, poz. 2104, z późn. zm.)	na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają finansowaniu dotacją z budżetu państwa)	wydatki na obsługę długu		
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	3
Formuła	[2.1] + [2.2]							[1] - [2]
2022	a	20 550 000,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00	400 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	20 550 000,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00	400 000,00

Wyszczególnienie	Przychody budżetu	z tego:						w tym:	
		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	w tym: na pokrycie deficytu budżetu		Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu
Lp	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1
Formuła	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]								
2022	a 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	7.			Kwota długu	w tym:			Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ust. 3 upz z 2005 r., bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem określony w art. 170 ust. 3 upz z 2005 r., bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych
		w tym:		6		6.1	6.2	6.3			
		5.1	5.2								
5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	6	6.1	6.1.1	6.2	6.3	7		
Formula	[5.1] + [5.2]						[6]/1	[(6)-1]/1			
Wykonanie 2010	222 872,00	222 872,00	222 872,00	0,00	3 781 996,82	1 374 102,82	19,56%	12,45%	0,00		
Wykonanie 2011	1 724 996,82	1 246 230,82	1 246 230,82	0,00	6 749 554,00	1 562 532,79	29,22%	22,45%	0,00		
Plan 3 kw. 2012	2 190 104,00	2 190 104,00	1 562 533,00	0,00	4 559 450,00	0,00	20,61%	20,61%	0,00		
Wykonanie 2012 1)	2 183 012,79	2 183 012,79	1 562 532,79	0,00	4 566 541,21	0,00	20,25%	20,25%	0,00		
2013	1 589 144,00	1 589 144,00	0,00	0,00	9 127 674,21	3 648 611,00	44,69%	26,82%	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
b	1 589 144,00	1 589 144,00	0,00	0,00	9 127 674,21	3 648 611,00	44,69%	26,82%	0,00		
c	11 072 024,00	11 072 024,00	9 906 500,00	0,00	7 300 063,21	0,00	24,21%	24,21%	0,00		
2014	11 072 024,00	11 072 024,00	9 906 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
a	1 005 049,00	1 005 049,00	0,00	0,00	7 300 063,21	0,00	24,21%	24,21%	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	6 295 014,21	0,00	30,64%	30,64%	0,00		
c	1 005 049,00	1 005 049,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
2015	1 166 125,21	1 166 125,21	0,00	0,00	6 295 014,21	0,00	30,64%	30,64%	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	5 128 889,00	0,00	24,81%	24,81%	0,00		
b	1 166 125,21	1 166 125,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
c	900 000,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
2016	900 000,00	900 000,00	0,00	0,00	6 295 014,21	0,00	30,64%	30,64%	0,00		
a	1 200 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00	5 128 889,00	0,00	24,81%	24,81%	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	4 228 889,00	0,00	20,48%	20,48%	0,00		
c	900 000,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
2017	1 200 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00	4 228 889,00	0,00	20,48%	20,48%	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	3 028 889,00	0,00	14,67%	14,67%	0,00		
b	1 200 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
c	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00	3 028 889,00	0,00	14,67%	14,67%	0,00		
2018	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00	2 028 889,00	0,00	9,88%	9,88%	0,00		
a	800 000,00	800 000,00	0,00	0,00	2 028 889,00	0,00	9,88%	9,88%	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	1 228 889,00	0,00	5,88%	5,88%	0,00		
c	800 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
2019	828 889,00	828 889,00	0,00	0,00	1 228 889,00	0,00	5,88%	5,88%	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	0,00	1,91%	1,91%	0,00		
b	828 889,00	828 889,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
c	828 889,00	828 889,00	0,00	0,00	400 000,00	0,00	1,91%	1,91%	0,00		
2020	828 889,00	828 889,00	0,00	0,00	400 000,00	0,00	1,91%	1,91%	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
b	828 889,00	828 889,00	0,00	0,00	400 000,00	0,00	1,91%	1,91%	0,00		
c	828 889,00	828 889,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
2021	828 889,00	828 889,00	0,00	0,00	400 000,00	0,00	1,91%	1,91%	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
b	828 889,00	828 889,00	0,00	0,00	400 000,00	0,00	1,91%	1,91%	0,00		
c	828 889,00	828 889,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		

Lp	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy		Wskaźnik spłaty zobowiązań										
	8.1	8.2	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.7	9.7.1	9.8	9.8.1	
Wyszczególnienie	Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi	Różnica między dochodami bieżącymi, powiększonymi o nadwyżkę budżetową określona w pkt 4.1 i pkt 4.2, a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki określone w pkt 2.1.2.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 5.1.1.	skaznik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyłączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o dochodach ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań samorządu terytorialnego i bez uwzględnienia wyłączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o dochodach ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań samorządu terytorialnego, przez jednostkę samorządu terytorialnego, po przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Kwota zobowiązań z tytułu spłaty zobowiązań samorządu terytorialnego, przez jednostkę samorządu terytorialnego, po przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o dochodach ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań samorządu terytorialnego, po przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o dochodach ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań samorządu terytorialnego, po przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy o dochodach ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań samorządu terytorialnego, po przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy o dochodach ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań samorządu terytorialnego, po przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy o dochodach ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań samorządu terytorialnego, po przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy o dochodach ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań samorządu terytorialnego, po przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.
Formuła	$(1.1) - (2.1)$	$(1.1) + (4.1) + (4.2) - (2.1) - (2.2)$	$(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1.1) / (1)$	$(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1.1) - (5.1.1) / (1)$	$(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1.1) - (5.1.1) / (1)$	$(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1.1) - (5.1.1) / (1)$	$(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1.1) - (5.1.1) / (1)$	$(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1.1) - (5.1.1) / (1)$	$(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1.1) - (5.1.1) / (1)$	Średnia z trzech poprzedzających lat [9.6.1]	Średnia z trzech poprzedzających lat [9.6.1]	[9.6] - [9.7]	[9.6] - [9.7.1]
Wykonanie 2010	2 262 026,80	3 441 295,69	1,38%	0,23%	1,38%	0,23%	0,00	0,23%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2011	1 837 976,21	2 858 784,94	8,14%	2,75%	8,14%	2,75%	0,00	2,75%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Plan 3 kw. 2012	1 823 952,00	2 613 478,00	11,26%	4,19%	11,26%	4,19%	0,00	4,19%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2012 1)	2 614 358,84	3 710 754,43	10,92%	3,99%	10,92%	3,99%	0,00	3,99%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2013	a 1 132 639,00	2 390 639,00	9,25%	9,25%	9,25%	9,25%	0,00	9,25%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	b 0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c 1 132 639,00	2 390 639,00	9,25%	9,25%	9,25%	9,25%	0,00	9,25%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2014	a 1 592 248,00	1 592 248,00	38,04%	5,19%	38,04%	5,19%	0,00	5,19%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	b -7 889,00	-7 889,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c 1 600 137,00	1 600 137,00	38,04%	5,19%	38,04%	5,19%	0,00	5,19%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2015	a 1 892 549,00	1 892 549,00	6,60%	6,60%	6,60%	6,60%	0,00	6,60%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	b 0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c 1 892 549,00	1 892 549,00	6,60%	6,60%	6,60%	6,60%	0,00	6,60%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2016	a 2 136 125,21	2 136 125,21	6,85%	6,85%	6,85%	6,85%	0,00	6,85%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	b 0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c 2 136 125,21	2 136 125,21	6,85%	6,85%	6,85%	6,85%	0,00	6,85%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2017	a 1 750 000,00	1 750 000,00	5,08%	5,08%	5,08%	5,08%	0,00	5,08%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	b 0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c 1 750 000,00	1 750 000,00	5,08%	5,08%	5,08%	5,08%	0,00	5,08%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2018	a 1 700 000,00	1 700 000,00	6,30%	6,30%	6,30%	6,30%	0,00	6,30%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	b 0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c 1 700 000,00	1 700 000,00	6,30%	6,30%	6,30%	6,30%	0,00	6,30%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2019	a 1 513 750,00	1 513 750,00	5,26%	5,26%	5,26%	5,26%	0,00	5,26%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	b 0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c 1 513 750,00	1 513 750,00	5,26%	5,26%	5,26%	5,26%	0,00	5,26%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2020	a 1 803 750,00	1 803 750,00	4,07%	4,07%	4,07%	4,07%	0,00	4,07%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	b 0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c 1 803 750,00	1 803 750,00	4,07%	4,07%	4,07%	4,07%	0,00	4,07%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2021	a 991 389,00	991 389,00	4,14%	4,14%	4,14%	4,14%	0,00	4,14%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	b 0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c 991 389,00	991 389,00	4,14%	4,14%	4,14%	4,14%	0,00	4,14%	0,00	0,00%	0,00%	TAK	TAK

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy		Wskaźnik spki zowiązań												
Wyszczególnienie		8.1	8.2	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.7	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu wyłączeń określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu wyłączeń określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o wykonanie plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy
	Różnica między dochodami bieżącymi, powiększonymi o nadwyżkę budżetową określoną w pkt 4.1.1 w pkt 4.2., a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi(a) o wydatki określone w pkt 2.1.2.													
Lp		8.1	8.2	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.7	9.7.1	9.8	9.8.1	
Formula		[1.1] - [2.1]	[1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.1.2]	([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]) / ([1])	([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - [5.1.1]) / ([1])	([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]) / ([1])	([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - [5.1.1]) / ([1])		([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] + [9.5] - [5.1.1]) / ([1])	średnia z trzech poprzednich lat [9.6.1]	średnia z trzech poprzednich lat [9.6.1]	[9.6] - [9.7]	[9.6] - [9.7.1]	
2022		350 000,00	350 000,00	2,05%	2,05%	2,05%	2,05%	0,00	2,05%	7,15%	7,15%	TAK	TAK	TAK
		0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	TAK
		350 000,00	350 000,00	2,05%	2,05%	2,05%	2,05%	0,00	2,05%	7,15%	7,15%	TAK	TAK	TAK

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	w tym na:		Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych																	
		Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego)	Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy	z tego:			Wydatki inwestycyjne kontynuowane	Nowe wydatki inwestycyjne	Wydatki majątkowe w formie dotacji										
						10.1	11.1	11.2				11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6				
Lp	10																				
Formuła																					
Wykonanie 2010	0,00	0,00	7 435 552,68	1 829 747,90	1 374 103,00	0,00	1 374 103,00	0,00	1 374 103,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	0,00	8 107 200,88	1 950 858,59	4 137 083,00	0,00	4 137 083,00	0,00	4 137 083,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500 000,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	8 811 124,00	2 195 000,00	426 925,00	0,00	426 925,00	0,00	426 925,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	273 925,00
Wykonanie 2012 1)	0,00	0,00	8 712 701,46	2 083 003,86	413 032,26	0,00	413 032,26	0,00	413 032,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	259 512,73
2013	a	0,00	9 587 727,00	2 210 500,00	4 408 202,00	0,00	4 408 202,00	0,00	4 408 202,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159 202,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	9 587 727,00	2 210 500,00	4 408 202,00	0,00	4 408 202,00	0,00	4 408 202,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159 202,00
2014	a	1 835 500,00	9 500 000,00	2 170 000,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 137,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 835 500,00	9 500 000,00	2 170 000,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 137,00
2015	a	1 005 049,00	9 550 000,00	2 175 000,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 137,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 005 049,00	9 550 000,00	2 175 000,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 137,00
2016	a	1 166 125,21	9 558 000,00	2 175 000,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 137,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 166 125,21	9 558 000,00	2 175 000,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 137,00
2017	a	900 000,00	9 600 000,00	2 180 000,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 137,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	900 000,00	9 600 000,00	2 180 000,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 137,00
2018	a	1 200 000,00	9 700 000,00	2 180 000,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 137,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 200 000,00	9 700 000,00	2 180 000,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 137,00
2019	a	1 000 000,00	9 750 000,00	2 180 000,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 137,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 000 000,00	9 750 000,00	2 180 000,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 137,00
2020	a	800 000,00	9 800 000,00	2 180 000,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 137,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	800 000,00	9 800 000,00	2 180 000,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 137,00
2021	a	828 889,00	10 037 500,00	2 180 000,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 137,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	828 889,00	10 037 500,00	2 180 000,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	8 521 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 137,00

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	Informacje uzupełniające o wydatkach budżetowych									
		w tym na:	- tego:								
Lp	10	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6		
Formuła		Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego	Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy	bieżące	majątkowe	Wydatki inwestycyjne kontynuowane	Nowe wydatki inwestycyjne	Wydatki majątkowe w formie dotacji		
2022	a	400 000,00	2 180 000,00	[11.3.1] + [11.3.2]							
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	400 000,00	2 180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań				Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań				Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań				
	w tym:		12.4	12.4.1	12.4.2	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7	13.8
	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy											
Lp	Formuła	12.4	12.4.1	12.4.2	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7	13.8	
Wykonanie 2010		2 352 905,46	1 421 103,00	1 421 103,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2011		2 175 733,99	1 296 626,00	1 296 626,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2012		23 925,00	23 925,00	23 925,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2012 1)		9 512,73	9 512,73	9 512,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2013		4 863 913,00	3 648 611,00	766 813,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	4 863 913,00	3 648 611,00	766 813,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	8 221 137,00	6 250 000,00	21 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014		8 221 137,00	6 250 000,00	21 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	8 221 137,00	6 250 000,00	21 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań publicznych i samorządowych, w tym: Kwalifikacja wydatków									
	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnymi zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Formuła										
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Dane uzupełniające o długi i jego spłacie

Wyszczególnienie	14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokonana się z wydatków budżetu	14.3 Wydatki zmniejszające dług	w tym:				14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)
				14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3	14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w paristwowy dług publiczny	14.3.3 wyплаты z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji	14.3.3	
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4	
Formuła								
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2012 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2013	a	1 589 144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	1 589 144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	a	1 150 636,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	1 150 636,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	a	950 636,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	950 636,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	a	876 125,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	876 125,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

